

<i>Врачи</i>																							
00110002	Заведующий лабораторией-биолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2530006	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
789.005	Врач серологической лаборатории	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2530007	Биолог КДЛ	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2530008	Биолог КДЛ	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
789.006	Врач ИФА лаборатории	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
<i>Средний медицинский персонал</i>																							
789.007	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
789.008	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
789.009	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
789.011	Лаборант экстренной службы (медицинский лабораторный техник, фельдшер лаборант)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2530009	Лабораторный медицинский техник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
789.012	Лаборант ИФА лаборатории	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
<i>Младший персонал</i>																							
789.013	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение лучевой и функциональной диагностики																							
<i>Врачи</i>																							
789.014	Заведующий кабинетом - врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
789.015	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
789.016	Врач-рентгенолог (маммография)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
789.017	Врач-рентгенолог (флюорография)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
789.018	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
789.019	Врач РЭГ и ЭЭГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
789.020	Врач ультразвуковой диагностики ГО	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
789.021	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
789.022	Врач КТ беременных и плода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
789.023	Врач УЗИ-кардиографии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
789.024	Врач-акушер-гинеколог для обследования на аппарате гистероскопа	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
789.025	Врач ультразвуковой диагностики детский персонал	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<i>Средний медицинский персонал</i>																							

789.027	Рентгено-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
789.032	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
789.029	Рентген-лаборант флюорокабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
789.030	Рентген-лаборант маммографии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
789.031	Рентген-лаборант экстренной службы	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
789.026	Рентген-лаборант КТ	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
789.033	Медицинская сестра ЭКГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
789.034	Медицинская сестра кабинета ЭЭГ и РЭГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
789.035	Медицинская сестра УЗИ беременных и плода КТГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2530010	Медицинская сестра акушер-гинеколога для обследования на аппарате гистероскопа	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Младший медицинский персонал</i>																						
789.036	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Эндоскопический кабинет																						
789.038	Врач-эндоскопист (фиброгастродуоденоскопия)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
789.039	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтический кабинет																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
789.037	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2530012	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2530013	Медсестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2530014	Медсестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника																						
	<i>Врачи</i>																						
1710101	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1710102	Медицинская сестра врача-инфекциониста	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Дата составления: 05.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по ОМР

(подпись)

В.И.С.

(подпись)

Тхазфеш М.М.

(Ф.И.О.)

16.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда (должность)		Шабуныева Е.К. (Ф.И.О.)	16.08.2022 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Хадипаш З.И. (Ф.И.О.)	16.08.2022 (дата)
Юрисконсульт (должность)		Ереджибок Н.Б. (Ф.И.О.)	16.08.2022 (дата)
Заведующий КДЛ, биолог (должность)		Теучеж С.Г. (Ф.И.О.)	16.08.2022 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)		Чениб Н.Б. (Ф.И.О.)	16.08.2022 (дата)
Главный врач Теучежской больницы (должность)		Кат З.А. (Ф.И.О.)	16.08.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3363 (№ в реестре экспертов)		Цыбулин Д.Ю. (Ф.И.О.)	05.08.2022 (дата)
---------------------------------	---	--------------------------	----------------------